1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar as doações feitas pela   Fundação 
Euclides da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  dos materiais permanentes descritos às fls. 03 do 
supramencionado processo. 
Art. 2º - Os materiais permanentes de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 2.210,00 (dois mil, duzentos e dez 
reais), estão sendo doados à Universidade Federal Fluminense, com destinação específica para a COSEAC. 
Art. 3º - A incorporação dos referidos bens ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos 
órgãos competentes, através de sua contabilização.

[...]

1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar as doações feitas pela   Fundação 
Euclides da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  dos materiais permanentes descritos às fls. 03 do 
supramencionado processo. 
Art. 2º - Os materiais permanentes de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 3.559,20 (três mil, quinhentos e 
cinqüenta e nove reais e vinte centavos), estão sendo doados à Universidade Federal Fluminense, com 
destinação específica para a PROPP. 
Art. 3º - A incorporação dos referidos bens ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos 
órgãos competentes, através de sua contabilização.

[...]

1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar a doação feita pela   Fundação Euclides 
da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  do material permanente descrito às fls. 03 do supramencionado 
processo. 
Art. 2º - O material permanente de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 1.890,00 (hum mil, oitocentos e noventa 
reais), está sendo doado à Universidade Federal Fluminense, com destinação específica para a PROPP. 
Art. 3º - A incorporação do referido bem ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos órgãos 
competentes, através de sua contabilização.

[...]

1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar as doações feitas pela   Fundação 
Euclides da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  dos materiais permanentes descritos às fls. 03 do 
supramencionado processo. 
Art. 2º - Os materiais permanentes de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), estão sendo 
doados à Universidade Federal Fluminense, com destinação específica para a PROEX. 
Art. 3º - A incorporação dos referidos bens ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos 
órgãos competentes, através de sua contabilização.

[...]

1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar as doações feitas pela   Fundação 
Euclides da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  dos materiais permanentes descritos às fls. 03 do 
supramencionado processo. 
Art. 2º - Os materiais permanentes de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 3.525,00 (três mil, quinhentos e vinte e 
cinco reais), estão sendo doados à Universidade Federal Fluminense, com destinação específica para a PROPP. 
Art. 3º - A incorporação dos referidos bens ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos 
órgãos competentes, através de sua contabilização.

[...]

1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar a doação feita pela   Fundação Euclides 
da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  do material permanente descrito às fls. 03 do supramencionado 
processo. 
Art. 2º - O material permanente de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 2.309,50 (dois mil, trezentos e nove reais 
e cinqüenta centavos), está sendo doado à Universidade Federal Fluminense, com destinação específica para a 
PROPP. 
Art. 3º - A incorporação do referido bem ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos órgãos 
competentes, através de sua contabilização.

[...]

1º - Fica a Universidade Federal Fluminense, autorizada a aceitar a doação feita pela   Fundação Euclides 
da Cunha de Apoio Institucional da UFF,  do material permanente descrito às fls. 03 do supramencionado 
processo. 
Art. 2º - O material permanente de que trata o Art. 1º, no valor de R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e 
cinqüenta reais), está sendo doado à Universidade Federal Fluminense, com destinação específica para o 
Departamento de Engenharia de Produção. 
Art. 3º - A incorporação do referido bem ao Patrimônio da Universidade, será feita oportunamente pelos órgãos 
competentes, através de sua contabilização.